СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.06. 2015                                                                                       № 8 (50) – 5 СД

О проекте межевания квартала,
ограниченного улицей Платовской,
улицей Можайский Вал, улицей
Киевской, Дохтуровским переулком

 Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово в городе
Москве , решил:

 1. Просить Префектуру Западного административного округа
города Москвы провести совещание с депутатами Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово по развитию територии квартала,
ограниченного улицей Платовской, улицей Можайский Вал, улицей
Киевской, Дохтуровским переулком.
 2. Отложить рассмотрение проекта межевания квартала,
ограниченного улицей Платовской, улицей Можайский Вал, улицей
Киевской, Дохтуровским переулком.
 3. Просить Окружную (Западного административного округа города
Москвы) комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и
застройки  не выносить на публичные слушания проект межевания квартала,
ограниченного улицей Платовской, улицей Можайский Вал, улицей
Киевской, Дохтуровским переулком, до проведения совещания по развитию
территории квартала и последующего рассмотрения проекта межевания
квартала Советом депутатов.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального округа Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово

Н. В. Ткачук